2

[bookmark: _GoBack]Томская область Асиновский
АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024			              № 113

с. Новониколаевка

О внесении изменений в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.10.2018 №163 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг»

         С целью приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с
действующим законодательством

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Новониколаевского сельского поселения от 29.10.2018 № 163 «О внесении изменений в муниципальные правовые акты, утверждающие административные регламенты предоставления муниципальных услуг» следующие изменения:
           1) признать утратившими силу абзацы третий, пятый, двенадцатый, двадцать шестой пункта 1;
          2) признать утратившими силу пункты 4, 5, 6.
          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте Новониколаевского сельского поселения.

И.о. Главы сельского поселения                                                                         Н.А.Якунина

Начальник отдела
экономики